АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 395/УР -Р

заседания Закупочной комиссии

по конкурсу в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«Капитальный ремонт ВЛ 0,4 кВ Николаевского РЭС СП СЭС, филиал ХЭС».

(Лот № 100601-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК).

г.  Благовещенск «15» июня  2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ: «Капитальный ремонт

ВЛ 0,4 кВ Николаевского РЭС СП СЭС, филиал ХЭС». (Лот №100601-РЕМ ПРОД-2022-

ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три)

заявки

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки
Идентификационный номер Участника

1.  03.06.2022 09:23:58 MCK Заявка №71813 ООО "СК. ТК"

2.  03.06.2022 10:31:32 MCK Заявка №71843  ООО "ИСИ"

3.  03.06.2022 11:12:40 MCK Заявка №71858 ЗАО "ДАЛЬПРОМСЕРВИС"

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей (и ценовых предложений) заявок

Участников.

2. Об отклонении заявки Участника №71843  ООО "ИСИ".

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке  по

результатам рассмотрения вторых частей заявок (и ценовых предложений).

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению вторые части заявок (и ценовые предложения) следующих

участников:

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Идентификационный номер

Участника

Цена заявки,

руб. без НДС

1.  03.06.2022 09:23:58 MCK Заявка №71813 ООО "СК. ТК" 10 382 000,00

2.  03.06.2022 10:31:32 MCK Заявка №71843  ООО "ИСИ" 10 382 000,00

3.  03.06.2022 11:12:40 MCK
Заявка №71858 ЗАО

"ДАЛЬПРОМСЕРВИС"

10 366 274.00

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2

Протокол рассмотрения вторых частей заявок (и ценовых предложений) №395/УР-Р

Страница 2 из 2

По вопросу № 2

Отклонить заявку Участника №71843  ООО "ИСИ" от дальнейшего рассмотрения на

основании п. 4.15.5 а) Документации о закупке, как несоответствующую следующим

требованиям:

№

п/п

Основания для отклонения

1.  Участник не предоставил выписку из реестра членов СРО, что не соответствует п. 7.2 Технических

требований: «Участник должен предоставить в составе заявки копию выписки из реестра членов

саморегулируемой организации (далее – СРО), основанной на членстве лиц в области строительства,

реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства».

Ответ на дополнительный запрос Участником не представлен.

По вопросу № 3

Признать вторые части заявок (и ценовые предложения) следующих Участников:

1. №71813 ООО "СК. ТК"

2. №71858 ЗАО "ДАЛЬПРОМСЕРВИС"
удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к

дальнейшему рассмотрению к участию в процедуре переторжке, проводимой в заочной форме

и назначенной на 17.06.2022 г., начиная с 09 ч.00 мин. (по московскому времени).

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                         Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268